
ROKOV

22,-

WV 2 Premium 10 ročná edícia
Obj. číslo: 1.633-426.0
Výdrž batérie (min): 35
Vyčistená plocha na nabitie: 105 m2 = 35 okien 
Čas nabíjania (min): 185
Dostupné príslušenstvo a čistiace 
prostriedky pre dokonalý výsledok!

VÝNIMOČNÉ DARY  
PRE VÝNIMOČNÝCH ĽUDÍ

59,-

Pri príležitosti 10-tého výročia čističa WV uvádzame na trh 
novú, unikátnu a vylepšenú edíciu čističa WV 2 Premium.

NOVINKA

44,-

Obj. číslo: 2.633-111.0

...doprajte viac darčekov za m
enej peňazí!

K akémukoľvek čističu 
WV teraz predlžovacia 

tyč s -50% zľavou!
Zľavu si môžete uplatniť aj online na 

www.karcher.sk s použitím 

zľavového kódu vianoce17

POZNÁTE Z 
TV

79,99

Čistič skla - koncentrát (500 ml)
Obj. číslo: 6.295-840.0
Teraz len € 8,- (1,60/100 ml)

ODPORÚČAME AJ:

DLHŠIA VÝDRŽ 
BATÉRIE 



399,- 619,-

189,-

499,- 299,-

K 5 Full Control Home 
Vysokotlakový čistič  s vodou chladeným motorom.
Napeňovacia tryska, rotačná kefa
a autošampón (1l) GRÁTIS!
Obj. číslo: 9.502-339.0
Príkon (W): 2.100
Tlak (bar): 20 -145
Prietok (l/h): 500

K 7 Premium FC Plus Home
Vysokotlakový čistič s vodou chladeným motorom,
spojenie super sily a super komfortu
Obj. číslo: 1.317-133.0
Príkon (W): 3.000
Tlak (bar): 20 - 180
Prietok (l/h): max. 600

SC 4 
Parný čistič pre maximálny komfort 	
pri upratovaní, NONSTOP para!
Obj. číslo: 1.512-405.0
Objem odnímateľnej nádrže (l): 0,8 
Objem parného kotla (l): 0,5
Plošný výkon (m2): 100
Ohrievací výkon (W): 2.000
Doba ohrevu (min): 4
Podlahová súprava Comfort Plus

SC 3 
Parný čistič pre maximálny  
komfort 	a rýchlosť pri upratovaní.
Obj. číslo: 1.513-000.0
Objem nádrže (l): 1
Plošný výkon (m2): 75
Ohrievací výkon (W): 1.900
Doba ohrevu (s): 30
Podlahová súprava Comfort Plus

SV 7 
Parný vysávač 3-v-1! Vhodný na vysávanie,   
parné čistenie aj odsávanie v jednom. 
S bohatým príslušenstvom!
Obj. číslo: 1.439-410.0
Objem odnímateľnej nádrže (l): 0,5 
Objem parného kotla (l): 0,45
Ohrievací výkon (W): 2.200
Vodný filter (l): 1,2
Max. tlak pary (bar): 4
Vákuum (mbar/kPa): 210/21

SE 5.100 
3v1 - tepovač na hĺbkové čistenie textílií, 
použiteľný aj ako mokro-suchý vysávač.
Obj. číslo: 1.081-200.0
Príkon turbíny/čerpadla (W): 1.400/40
Nádrž na špinavú/čistú vodu (l): 4/4
Vákuum (mbar): 210
Pracovná šírka (mm): 230

139,-

459,99 659,99

159,99
229,99

649,99 349,99

TIP: Vďaka vodnému filtru 
	 vhodný pre alergikov.

K7 

SC 4

SV 7

Tepovací prášok RM 760 800 g
Pre SE 5.100 a iné tepovače.
Obj. číslo: 6.295-849.0
€ 25,99
Teraz len € 17,-
€ 21,25/kg

Úzka hubica
Obj. číslo: 2.885.018.0
Teraz len € 29,-

15 m set na čistenie 
potrubia
VČ triedy K2-K7
Obj. číslo: 2.637-767.0
€ 114,99
Teraz len € 94,-

ODPORÚČAME AJ:

ODPORÚČAME AJ:

Súprava utierok 
z mikrovlákna (4 ks)
Obj. číslo: 2.863-171.0
€ 34,99
Teraz len € 29,-

ODPORÚČAME AJ:



619,-

189,-

299,-

159,-

139,-

69,-

K 7 Premium FC Plus Home
Vysokotlakový čistič s vodou chladeným motorom,
spojenie super sily a super komfortu
Obj. číslo: 1.317-133.0
Príkon (W): 3.000
Tlak (bar): 20 - 180
Prietok (l/h): max. 600

VC 5 
Malý vysávač, ktorý dokáže veľké veci. Najlepší 
výber do bytov s malým úložným priestorom.
Obj. číslo: 1.349-100.0
Príkon (W): 500
Plošný výkon (m2): 150
Pripájací kábel (m): 7,5

SE 5.100 
3v1 - tepovač na hĺbkové čistenie textílií, 
použiteľný aj ako mokro-suchý vysávač.
Obj. číslo: 1.081-200.0
Príkon turbíny/čerpadla (W): 1.400/40
Nádrž na špinavú/čistú vodu (l): 4/4
Vákuum (mbar): 210
Pracovná šírka (mm): 230

FC 5
Podlahy čisté mávnutím ruky. Žiadne pobehovanie 
s vysávačom pred umývaním. Čistič podláh povysáva aj 
umyje podlahu v jednom kroku. Valčeky po použití  
jednoducho iba vyperiete!
Obj. číslo: 1.055-500.0
Pracovná šírka (mm): 300
Vyčistená plocha na nádrž (m2): 60
Nádoba na čistú/špinavú vodu (ml): 400/200

KB 5 
Vždy pripravená akumulátorová metla ideálna 
na rýchle pozametanie. Využijete na koberci aj 
tvrdej podlahe.
Obj. číslo: 1.258-000.0
Pracovná šírka kefy (mm): 210
Nádoba (ml): 370
Výdrž batérie (min): 30
Akutechnológia: Li-ion batéria

AD 4 Premium 
Vysávač na popol, s robustnou konštrukciou 
a inovatívnym kovovým filtrom. 
S manuálnym oklepom filtra.
Obj. číslo: 1.629-731.0
Príkon (W): 600
Nádoba (l): 17/kov
Pripájací kábel (m): 4

WD 6 P Premium 
Viacúčelový vysávač so zásuvkou 
na elektronáradie spĺňajúcou 
slovenské technické normy, s okle-
pom filtra a vypúšťacou skrutkou
Obj. číslo: 1.348-272.0
Príkon (W): 1.300
Nádoba (l): 30/antikor
Pripájací kábel (m): 6

119,-

249,-

209,-

129,99 169,99

239,99 74,99

NOVINKA

NOVINKA

VC 2 
Vysoko efektívny a praktický vreckový 
vysávač vyniká nízkou spotrebou energie, 
dobrým čistiacim aj filtračným výkonom.
Obj. číslo: 1.198-105.0
Príkon (W): 700
Kapacita filtračného vrecka (l): 2,8
Akčný rádius (m): 7,5

NOVINKA
NOVINKA

TIP: V ponuke farebne odlíšené valčeky
	 pre použitie vo WC a kuchyni.

TIP: Výborne pozametá aj srsť 
	 domáceho zvieratka.

Vyčistí

podlahy:

kamenné

linoleové

PVC

plávajúce

laminátová

drevené

AD 4

VC 5

FC 5

A
A+

15 m set na čistenie 
potrubia
VČ triedy K2-K7
Obj. číslo: 2.637-767.0
€ 114,99
Teraz len € 94,-

ODPORÚČAME AJ:

ODPORÚČAME AJ:

Univerzálny čistič na podlahy 500 ml
Obj. číslo: 6.295-944.0
Teraz len € 9,- 
€ 18,-/l

ODPORÚČAME AJ:

Filtračné vrecká (5 ks)
Obj. číslo: 2.863-236.0
Teraz len € 14,99 (2,99/ks)

ODPORÚČAME AJ:

A+

Súprava utierok 
z mikrovlákna (4 ks)
Obj. číslo: 2.863-171.0
€ 34,99
Teraz len € 29,-

ODPORÚČAME AJ:



	

BR 30/4 C Bp Pack
Batériový umývací automat, čistí šetrne 
a účinne všetky malé tvrdé plochy vpred i vzad.
Obj. číslo: 1.783-225.0
Pracovná šírka kief (mm): 300
Max. plošný výkon (m2/h): 200
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 4/4
Príkon (W): 550
Pohon: batéria

Puzzi 10/1
Profesionálny tepovač na  
nástrek s extrakciou.
Obj. číslo: 1.100-130.0
Podtlak (mbar): 220
Prietok vzduchu (l/s): 54
Objem nádrží (/čistá/špinavá) (l): 10/9
Max plošný výkon (m2/h): 20-25
Výkon turbíny (W): 1.250

T 12/1 eco!efficiency
Jednomotorový suchý vysávač.
Obj. číslo: 1.355-135.0
Podtlak (mbar): 185
Prietok vzduchu (l/s): 46
Objem nádoby (l): 12
Max. príkon (W): 500
Hladina akustického výkonu (dB/A): 73

NT 25/1 Ap
Jednomotorový mokrosuchý vysávač 
s poloautomatickým oklepom filtra.
Obj. číslo: 1.184-503.0
Podtlak (mbar): 254
Prietok vzduchu (l/s): 74
Objem nádoby (l): 25
Max. príkon (W): 1.380

Filtračné vrecká 
z netkanej textílie 5 ks
NT 25/1 Ap 
Obj. číslo: 6.907-478.0
Teraz len € 20,40
€ 4,08/ks

RM 760 CarpetPro 10kg
Tepovací prášok.
Obj. číslo: 6.294-844.0
Teraz len € 97,20
€ 9,72/kg

Filtračné vrecká 
z netkanej textílie 10ks
T 12/1
Obj. číslo: 6.904-315.0
Teraz len € 31,20
€ 3,12/ks

RM 756 Multičistič 10l
Univerzálny čistič s ktorým  
nič nepokazíte.
Obj. číslo: 6.295-914.0
Teraz len € 69,60
€ 6,96/l

298,80

1.680,-

360,-

NOVINKA

Ponuka platí od 16.10.2017 do 31.12.2017. Tlačové chyby a omyly sú vyhradené
Obrázky sú ilustračné. 
Všetky ceny sú uvedené s DPH.

A+

www.karcher.sk

„Šťastné a veselé Vianoce Vám praje...“

670,80


